
- 1 -

Číslo smlouvy zákazníka: JS/0387/2018/VIS

Kupní smlouva
podle zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi

1. Smluvní strany

Zákazník:
Obchodní firma: MěstoValašskéMeziříčí

oddělenívnitřníhoinformačníhosystému
Se sídlem: Náměstí7/5,75701ValašskéMeziříčí
Zastoupená: Ing.TomášPlšek,vedoucíOdděleníVIS
Identifikační číslo: 00304387
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Zašovská784(3NP,č.dveří315),75701ValašskéMeziříčí
Pověřená osoba:

Dodavatel:
Obchodní firma: embexs.r.o.
Se sídlem: 40.pluku1531,75701ValašskéMeziříčí
Zastoupený: MartinBaratka,jednatel
Identifikační číslo: 28593499
DIČ: CZ28593499
Bankovní spojení:

číslo účtu

Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: embexs.r.o.,40.pluku1531,75701ValašskéMeziříčí
Pověřená osoba:
SpolečnostjezapsanávobchodnímrejstříkuvedenémKrajskýmsoudemvOstravě,oddílC,vložka33527.

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat zákazníkovi zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a
umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a závazek zákazníka zboží od dodavatele převzít a zaplatit mu sjednanou
kupní cenu. Zboží musí být dodáno jako nové, nepoužité zabalené v originálním obalu.

2.2 Seznam zboží je uveden na předávacím protokolu, který činí přílohu č. 1 k této smlouvě.

3. Místo a čas plnění předmětu smlouvy

3.1. Místem plnění je adresa Zašovská784,75701ValašskéMeziříčí.
3.2. Dodavatel se zavazuje dodat zboží zákazníkovi nejpozději do 14 dnů od účinnosti této smlouvy.
3.3. Za nedodržení termínu dodání celého předmětu smlouvy se stanovuje sankce ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží

vč. DPH za každý den prodlení s dodávkou předmětu smlouvy. V případě prodlení s dodávkou zboží delší než 15 dnů je
zákazník oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4. Odpovědnost za vady (záruční a servisní podmínky)

4.1 Dodavatel prohlašuje, že zboží splňuje vlastnosti stanovené platnými právními předpisy a je plně funkční. Zákazník
prohlašuje, že byl seznámen s technickým a právním stavem zboží a jeho vlastnostmi a v tomto stavu zboží od
dodavatele přijímá do svého vlastnictví bez jakýchkoli výhrad.

4.2 Dodavatel poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců od data předání uvedeném na předávacím protokolu u
každé položky.

4.3 Záruční doba začíná běžet ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží
pro jeho vady.

4.4 Záruční servis provádí pověření technici, garantovaný dojezd v rámci servisních a záručních požadavků je 16 pracovních
hodin.

4.5 Případnou závadu je zákazník povinen nahlásit dodavateli na tel. číslo v pracovní dny od 07.00 do 16.00
hod.



- 2 -

5. Kupní cena

5.1 Kupní cena v sobě zahrnuje všechny náklady dodavatele spojené s dodáním zboží zákazníkovi, tedy i náklady na
dopravu zboží do místa plnění.

5.2 Kupní cena zboží dohodnutá smluvními stranami činí 88.323,- Kč bez DPH, DPH činí 18.548,- Kč a kupní cena celkem činí
106.871,- Kč včetně DPH.

6. Platební podmínky

6.1 Zákazník uhradí 100% kupní ceny včetně DPH na základě dodavatelem vystavené faktury, která bude vystavena
nejpozději do 5 pracovních dní po předání zboží. Dodavatel se zavazuje dodat zboží zákazníkovi do místa plnění
nejpozději do 14 dnů od účinnosti této smlouvy. Zákazník stvrdí předání zboží podpisem předávacího protokolu. Faktura
musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty. Pokud nebude mít náležitosti dle výše
uvedeného zákona, může ji zákazník vrátit zpět dodavateli k doplnění nebo novému vyhotovení. Lhůta splatnosti se pak
začíná ode dne doručení opravené a doplněné faktury, která odpovídá zákonným ustanovením.

6.2 Faktura (daňový doklad) je splatná do 21 dní ode dne následujícího po doručení faktury zákazníkovi, zákazník je povinen
v případě prodlení s placením kupní ceny zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od odeslání jejího písemného vyúčtování a její placení se
nedotýká případného nároku dodavatele na náhradu škody.

6.3 Do doby zaplacení celé kupní ceny zboží zákazníkem si dodavatel vyhrazuje podle § 2132 občanského zákoníku
vlastnické právo ke zboží.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Veškeré dodatky a změny musí být učiněny formou písemného dodatku a oboustranně odsouhlaseny.

7.2. Všechny neuvedené právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy se řídí právním
řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž zákazník obdrží 2 stejnopisy a dodavatel 1 stejnopis.
7.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě,
srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7.5 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v této smlouvě a
jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech
Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

7.6 Finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 25. 1. 2018,
pod bodem Z 26/03. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů (§ 41).

7.7 Zákazník prohlašuje, že výběr prodávajícího byl proveden v souladu se Směrnicí kupujícího č. IV. 2 pro zadávání
veřejných zakázek.

7.8 Zákazník potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Oddělení vnitřního informačního systému MěÚ
Valašské Meziříčí na základě pověření Rady města ze dne 20. 12. 2016 pod bodem R 58/38/5.

Příloha č. 1 – Seznam zboží (předávací protokol)

Ve Valašském Meziříčí dne ………………………… Ve Valašském Meziříčí dne …………………………

……………………………………………….…………………. ............................................………………………
Martin Baratka, jednatel společnosti Ing. Tomáš Plšek

za společnost embex s.r.o. za Město Valašské Meziříčí



 
 

- 3 - 
 

Příloha č.1 – Předávací protokol – Seznam zboží pro Město Valašské Meziříčí 
 
 
Firma: embex s.r.o. 
Adresa: 40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 28593499 
 

 

Značka, typ telefonu 
Množství Cena za ks 

(Kč bez 
DPH) 

Cena za ks  
(Kč včetně DPH) 

Předáno dne 

     
HUAWEI Mate 20 Pro, černý 1 ks 19.410,-Kč 23.486,-Kč  
     
Samsung Galaxy S9+ Duos 256GB, černý  3 ks 18.174,-Kč 21.990,-Kč  
     
Samsung Galaxy S9 Duos 64GB, černý  1 ks 14.041,-Kč 16.990,-Kč  
     
Huawei Original S-View Black pro Mate 20 
Pro 

1 ks 350,-Kč 424,-Kč  

 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 19. 11. 2018 
 


